
前期入学試験についての連絡事項 

 

〇 試験会場の下見は２／１(木)１４：００から１６：００の間で行うことができます。 

本校職員の指示に従ってください。 

〇 試験当日は８：００より試験会場への入室が可能となります。校内へ入場の際、検温と手指消毒に 

ご協力ください。 

〇 引率の先生方は試験会場へ入ることができません。また、大変申し訳ありませんが、中学校ごとの   

点呼は校門周辺が大変混雑し、密になることが予想されますのでお控えください。 

 

【試験時間割】 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇 上靴は不要、昼食の準備は必要です。 

〇 当日の受験票忘れなどについては、広報部もしくは事務室へ早急にご連絡下さい。 

〇 ＪＲ筑肥線をご利用の際は、券売機が混雑しますので、朝のうちに帰りの切符を購入しておいて下さい。 

〇 自転車は校門前駐輪場へ駐輪して下さい。本校職員の指示に従って下さい。 

〇 引率の先生方の駐車場は、職員駐車場をご利用下さい。控室は、舞テラス（食堂）となります。 

〇 保護者の方は、校内へ入ることができません。 

〇 送迎については、校門付近は駐停車禁止とします。乗降の際は、必ず職員駐車場をご利用下さい。近隣

のコンビニエンスストアやドラッグストア、ドンキホーテなどの商業施設等の駐車場での乗降はご遠

慮下さい。 

〇 合否につきましては、WEB上で発表します。（２月６日（火）） 

校内掲示は行いません。電話での問い合わせにも応じられません。 

 

 

 

 

 

 

 

入室開始  ８：００～  出席・点呼 ９：００ 

１ 国 語    ９：１５～１０：０５（５０分） 

２ 数 学   １０：２５～１１：１５（５０分） 

３ 英 語   １１：３５～１２：２５（５０分） 

  昼 食   １２：２５～１３：１５（５０分） 

４ 理 科   １３：１５～１４：０５（５０分） 

５ 社 会   １４：２５～１５：１５（５０分） 



※感染症等の感染拡大防止策として次の対策および事前の要請事項にご協力 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

【感染症対策および受験上の注意事項】 

（１）新型コロナウイルス感染症およびインフルエンザに罹患し、試験日に療養中の方は受験できません。 

その場合、２月１０日（土）実施の後期入試へのスライド受験が可能です。 

（２）試験当日はサーマルカメラによる検温および手指消毒を実施します。検温で３７．５度以上の熱が 

ある場合は、受験できません。その場合、後期入試へのスライド受験が可能です。 

また、３７．５度までの熱がないものの、発熱や咳等の症状のある受験生は、その旨を試験監督者等 

に申し出てください。 

（３）症状の有無にかかわらず、マスクの着用にご協力ください。 

（４）休憩時間における他者との接触、会話を極力控えてください。 

（５）昼食は自席にて他者との接触、会話を控えて静かにとってください。（黙食） 

（６）試験会場の換気のため窓の開放等を行う時間帯があるため、防寒着などを持参してください。 

（７）試験会場は密を避けるため、受験生同士の間隔を広くとります。 

（８）試験会場にウイルス除去機能付きの空気清浄機を設置します。 

（９）校舎内は、土足のままお入りください。上履きは必要ありません。 

（10）試験中に体の具合が悪くなった時は、すぐに試験監督者等に申し出てください。 

 

 

受験生の皆さんの健康と安全を最優先に、安心して受験していただける体制を整えて

まいります。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

〒８１９－０３７９ 

福岡県福岡市西区北原２－１７－４２ 

ＴＥＬ：０９２－８０６－３３３４ 

http://www.fmaizuru.ed.jp 

 


